
            Trieste, 20 novembre  2014 
                                                                                                                                                                                                     Prot. n.4751/C7 

 
                     
 

Agli Atti 
 

All'Albo del Conservatorio 
 

 
 
Oggetto: Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di incarichi d’insegnamento nei corsi pre-

accademici -  prot.3055/C7 del 22 luglio  2014 -  Approvazione degli atti. 
 
 
 

Il Direttore del Conservatorio, 
 
visto l'art. 8 della procedura in oggetto 
 
accertata la regolarità degli atti svolti dalla Commissione giudicatrice 
 

APPROVA 
 
gli atti esperiti in attuazione del bando citato, con particolare riferimento alle graduatorie dei candidati ritenuti 
idonei; 
 

DISPONE 
 
l'affissione all'Albo e nel sito internet dell’Istituto del presente provvedimento e delle relative graduatorie. 
 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(Massimo Parovel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Trieste, 20 novembre  2014 
                                                                                                                                                                                                     Prot. n.4751/C7 

 
 Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di incarichi d’insegnamento nei corsi pre-accademici -  

prot.3055/C7 del 22 luglio  2014   

Graduatorie definitive degli idonei 
 
 Violoncello: 
 
 Prova a) Prova b) TOTALE 
1. Nadal Cristina 48 43 91 
2. Musto Andrea                 50  40  90 
3. Urli Chiara 30.50 40 70.50 
 
 
Fisarmonica: 
 
 Prova a) Prova b) TOTALE 
1. Ursic Mikela                     34.80 42 76.80 
    
 
 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 
60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 
 
           Il Direttore 
                  (Massimo Parovel) 
 


